
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫСЯЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2025 №
хут. Тысячный

Об окончании отопительного 
периода 2024-2025 годов на территории 

Тысячного сельского поселения 
Гулькевичского района

В связи с повышением температуры наружного воздуха, руководствуясь 
уставом Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, 
постановляю:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2024-2025 годов 
для дошкольных и общеобразовательных учреждений, расположенных на 
территории Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, с 8 часов 
00 минут 15 апреля 2025 г.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Тысячного сельского 
поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тысячного сельского поселен, 
Гулькевичского района А.В. Кузнецов


